התוצאה היא שקיימות ראיות לכאורה להוכחת עבירה של החזקת סמים מסוג חשיש וקוקאין, שלא לצריכה עצמית, ע"י המשיב.

עילת מעצר ובחינת האפשרות להסתפק בחלופה -

9. העבירות המיוחסות למשיב, מקימות חזקת מסוכנות מכוח הוראות סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים").

כפי שנקבע לא אחת בפסיקה:

"מסוכנות זו נלמדת ממאפייניהן של עבירות אלה ובכללם הנזק הרב לחברה הטמון בנגע הסמים, הפיתוי לעסוק בעבירות אלה נוכח השכר הרב בצידן, והעובדה כי מדובר בעבירות שלצורך ביצוען לא נדרשת בהכרח יציאה מהבית...

שרות המבחן מתבקש להכין תסקירו עד למועד הדיון הנדחה.

העתק ההחלטה יועבר לשרות המבחן.

הנאשם יובא לדיון הנדחה באמצעות שב"ס.

חומרי החקירה, שהוגשו לעיון בית המשפט, הושבו ביום 14/9/14 לידי נציגת לשכת התביעות, עו"ד כהן-ורמז, על מנת שזו תעבירם ללשכת תביעות מעצרים פתח תקווה.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ד, 15 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.